Sefor(a).

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL POPAYAN
E.S.D.

DEMANDANTE: BANCO POPULAR
DEMANDADO: FABIO RAMOS
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 19001400300320220036900

JIMENA BEDOYA GOYES, mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadania No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidacién de crédito.

Esperando resolucion favorable a esta peticion me suscribo.

Atentamente.

00O

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.

ELABORO: DANIELMS


http://www.tcpdf.org

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garan

VoAl [ oo
Nombre RAMOS FABIO Capital demandado  $ 82,386,415 Producto oo/ar

Cédula  1226%*+* Interes corriente 7,517,461 LIBRANZA
Obligacién 290032****5706 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES CAPITAL INTERES CORRIENTE LA O ABONOS ABONO A CAPITAL  ABONO A INTERES CORRIENTES ABONO A INTERES DE MORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA POR PERIODO 'ACUMULADO POR PERIODO
1 06-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 593,611 859,388 9,369 9,369 - - - - - - N
1 01-dic-21 31-dic-21 26.19% 593,611 859,388 11,731 21,100 - - - - - - N
1 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 593,611 859,388 11,851 32,952 - - - - - - N
1 01-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 593,611 859,388 11,049 44,001 - - - - - - N
1 01-mar-22 1-mar-22 | 27.71% 593,611 859,388 12,334 56,334 - - - - - - N
1 01-abr-22 0-abr-22 | 28.58% 593,611 859,388 12,267 68,601 - - - - - - N
1 01-may-22 1-may-22 | 29.57% 593,611 859,388 13,063 81,664 - - - - - - N
1 01-jun-22 0-jun-22 | 30.60% 593,611 859,388 13,030 94,695 - - - - - - N
1 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 593,611 859,388 13,972 108,667 - - - - - - N
1 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 593,611 859,388 14,503 123,169 - - - - - - N
1 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 593,611 859,388 14,738 137,908 - - - - - - N
1 01-oct-22 0-oct-22 | 36.92% 593,611 859,388 10,224 148,132 - - - - - - N
2 06-dic-21 1-dic-21 26.19% 600,082 853,511 9,947 9,947 - - - - - - N
2 01-ene-22 1-ene-22 | 26.49% 600,082 853,511 11,980 21,927 - - - - - - N
2 01-feb-22 8-feb-22 | 27.45% 600,082 853,511 11,169 33,096 - - - - - - N
2 01-mar-22 1-mar-22 | 27.71% 600,082 853,511 12,468 45,564 - - - - - - N
2 01-abr-22 0-abr-22 | 28.58% 600,082 853,511 12,401 57,965 - - - - - - N
2 01-may-22 1-may-22 | 29.57% 600,082 853,511 13,205 71,171 - - - - - - N
2 01-jun-22 0-jun-22 | 30.60% 600,082 853,511 13,172 84,343 - - - - - - N
2 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 600,082 853,511 14,124 98,467 - - - - - - N
2 01-ago- 31-ago-22 | 33.32% 600,082 853,511 14,661 113,128 - - - - - - N
2 01-sep- 30-sep-22 | 35.25% 600,082 853,511 14,899 128,027 - - - - - - N
2 01-oct- 20-0ct-22 | 36.92% 600,082 853,511 10,335 138,363 - - - - - - N
3 06-ene-. 31-ene-22 | 26.49% 606,622 847,571 10,158 10,158 - - - - - - N
3 01-feb-: 8-feb-22 | 27.45% 606,622 847,571 11,291 21,449 - - - - - - N
3 01-mar-22 1-mar-22 | 27.71% 606,622 847,571 12,604 34,053 - - - - - - N
3 01-abr-22 0-abr-22 | 28.58% 606,622 847,571 12,536 46,589 - - - - - - N
3 01-may-22 1-may-22 | 29.57% 606,622 847,571 13,349 59,938 - - - - - - N
3 01-jun-22 0-jun-22 | 30.60% 606,622 847,571 13,316 73,254 - - - - - - N
3 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 606,622 847,571 14,278 87,532 - - - - - - N
3 01-ago-22 | 31-ago- 33.32% 606,622 847,571 14,821 102,353 - - - - - - N
3 01-sep-22 | 30-sep- 35.25% 606,622 847,571 15,061 117,414 - - - - - - N
3 01-oct-22 20-oct-, 36.92% 606,622 847,571 10,448 127,862 - - - - - - N
4 06-feb-22 8-feb-. 27.45% 613,234 841,565 9,376 9,376 - - - - - - N
4 01-mar-22 1-mar-22 | 27.71% 613,234 841,565 12,741 22,117 - - - - - - N
4 01-abr-22 0-abr-22 | 28.58% 613,234 841,565 12,673 34,790 - - - - - - N
4 01-may-22 1-may-22 | 29.57% 613,234 841,565 13,495 48,285 - - - - - - N
4 01-jun-22 0-jun-22 | 30.60% 613,234 841,565 13,461 61,746 - - - - - - N
4 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 613,234 841,565 14,434 76,179 - - - - - - N
4 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 613,234 841,565 14,982 91,162 - - - - - - N
4 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 613,234 841,565 15,226 106,387 - - - - - - N
4 01-oct-22 20-0ct-22 | 36.92% 613,234 841,565 10,562 116,949 - - - - - - N
5 06-mar-22 1-mar-22 | 27.71% 619,918 835,494 10,803 10,803 - - - - - - N
5 01-abr-22 0-abr-22 | 28.58% 619,918 835,494 12,811 23,614 - - - - - - N
5 01-may-22 1-may-22 | 29.57% 619,918 835,494 13,642 37,256 - - - - - - N
5 01-jun-22 0-jun-22 | 30.60% 619,918 835,494 13,608 50,863 - - - - - - N
5 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 619,918 835,494 14,591 65,454 - - - - - - N
5 01-ago- 31-ago- 33.32% 619,918 835,494 15,145 80,600 - - - - - - N
5 01-sep- 30-sep-. 35.25% 619,918 835,494 15,392 95,991 - - - - - - N
5 01-oct- 20-oct-, 36.92% 619,918 835,494 10,677 106,668 - - - - - - N
6 06-abr- 30-abr-. 28.58% 626,675 829,357 10,792 10,792 - - - - - - N
6 29.57% 626,675 829,357 13,791 24,583 - - - - - - N
6 30.60% 626,675 829,357 13,756 38,339 - - - - - - N
6 31.92% 626,675 829,357 14,750 53,089 - - - - - - N
6 33.32% 626,675 829,357 15,310 68,399 - - - - - - N
6 35.25% 626,675 829,357 15,559 83,959 - - - - - - N
6 36.92% 626,675 829,357 10,793 94,752 - - - - - - N
7 06-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 633,506 823,153 11,692 11,692 - - - - - - N
7 01-jun-22 30-jun-22 | 30.60% 633,506 823,153 13,906 25,598 - - - - - - N
7 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 633,506 823,153 14,911 40,509 - - - - - - N
7 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 633,506 823,153 15,477 55,987 - - - - - - N
7 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 633,506 823,153 15,729 71,716 - - - - - - N
7 01-oct-22 20-0ct-22 | 36.92% 633,506 823,153 10,911 82,627 - - - - - - N
8 06-jun-22 30-jun-22 | 30.60% 640,411 816,881 11,715 11,715 - - - - - - N
8 01-jul-22 31-jul-22 31.92% 640,411 816,881 15,073 26,788 - - - - - - -
8 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 640,411 816,881 15,646 42,434 - - - - - - N
8 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 640,411 816,881 15,900 58,334 - - - - - - N
8 01-oct-22 20-0ct-22 | 36.92% 640,411 816,881 11,030 69,364 - - - - - - N
9 06-jul-22 31-jul-22 31.92% 647,391 810,541 12,780 12,780 - - - - - - N
9 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 647,391 810,541 15,817 28,597 - - - - - - N
9 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 647,391 810,541 16,074 44,670 - - - - - - N
9 01-oct-22 20-0ct-22 | 36.92% 647,391 810,541 11,150 55,821 - - - - - - N
10 07-jul-22 31-jul-22 31.92% 76,804,965 - 1,457,877 1,457,877 - - - - - - N
10 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 76,804,965 - 1,876,439 3,334,316 - - - - - - N
10 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 76,804,965 - 1,906,949 5,241,265 - - - - - - N
10 01-oct-22 20-0ct-22 | 36.92% 76,804,965 - 1,322,836 6,564,101 - - - - - - N
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
TASA DE MORA
FECHA DE PERIODO COBRO INTERES MORA o ow INTERES
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR
SUPERBANCARIA MORA
DESDE HASTA
1 05-nov-2021 593,611 06-nov-21 20-0ct22_| _Maxima legal permitida 5 148,132




5-dic2021 600,08: 06-dic-21 -oct- laxima legal permitida 38363

-ene-2022 606, 06-ene-22 -oct- laxima legal permitida 27,862

4 -feb-2022 61 06-feb-22 oct axima legal permitida 16,949

-mar-2022 61 06-mar-22 oct laxima legal permitida 06,668

-abr-2022 62 06-abr-22 -oct- jaxima legal permitida 94,752

5-may-2022 633,506 06-may-22 -oct- laxima legal permitida 82,627

B 05-jun-2022 640,411 06-jun-22 oct laxima legal permitida 69,364

9 05-jul-2022 647,391 06-jul-22 oct axima legal permitida 55,821

LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $ 5,581,450
CAPITAL INSOLUTO $ 76,804,965
TOTAL INTERES CORRIENTE $ 7,517,461
INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 940,537
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 6,564,101
SALDO TOTAL $ 97,408,514




